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Ⅱ 調査結果 

１ 回答者の属性について 

性別をお答え下さい。（どちらかに○） 

 

 

 

 

 

満年齢は何歳代ですか。（○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お住まいの小学校区はどちらですか。（○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全体（N = 1,390） ％

18・19歳

20歳～29歳

30歳～39歳

40歳～49歳

50歳～59歳

60歳～64歳

65歳以上

無回答

1.4

7.6

13.7

16.5

14.3

9.4

36.5

0.4

0 10 20 30 40 50

全体 （N = 1,390） 45.5 52.8 1.7

0% 20% 40% 60% 80% 100%

45.5 52.8 1.7
0% 20% 40% 60% 80% 100%

男性 女性 無回答

全体（N = 1,390） ％

稲沢

小正

下津

明治

千代田

大里西

大里東

祖父江

平和

分からない

無回答

24.2

9.7

7.1

7.3

6.5

7.3

7.6

15.3

8.6

3.8

2.7

0 10 20 30 40
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ご職業をお答えください。（○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

稲沢市の居住年数をお答えください。（○は１つだけ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全体（N = 1,390） ％

１年未満

１年以上５年未満

５年以上10年未満

10年以上15年未満

15年以上20年未満

20年以上

無回答

1.6

7.1

5.8

6.0

6.5

72.4

0.8

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

全体（N = 1,390） ％

会社員

公務員

自営業者

農業従事者

主婦・主夫（家事のみ）

主婦・主夫（内職・パート従事
者）

学生

無職

その他

無回答

29.5

2.3

5.3

2.4

13.9

16.9

2.9

22.4

3.6

0.9

0 10 20 30 40


